Antirutschkantenprofile
GFK
Technisches Datenblatt
Mehlhose Antirutschprodukte GmbH  Seite 1 von 3
Gutedelstraße 38-42  79418 Schliengen   Rev. 31
Tel. 07635/827151-0 Fax 07635/82715-100 TDB - gültig seit 11.02.2020
Typ:  Medium (46er Aluminiumoxid Körnung)

- Nicht leitend
- Schwer entflammbar
- Sofort belastbar
- Temperaturbereich von -20 bis +120 Grad Celsius
Entsorgungshinweis:
Entsorgung im Haus bzw. Gewerbemüll
Antirutschkantenprofile
GFK
Technisches Datenblatt
Mehlhose Antirutschprodukte GmbH  Seite 3 von 3
Gutedelstraße 38-42  79418 Schliengen   Rev. 31
Tel. 07635/827151-0 Fax 07635/82715-100 TDB - gültig seit 11.02.2020
Antirutschkantenprofile GFK Medium
Abmessungen Farbe Art.-Nr.
230 x 600 x 30 mm schwarz GKMS2300600
230 x 600 x 30 mm gelb GKMG2300600
230 x 600 x 30 mm schwarz / Kante gelb GKMW2300600
230 x 800 x 30 mm schwarz GKMS2300800
230 x 800 x 30 mm gelb GKMG2300800
230 x 800 x 30 mm schwarz / Kante gelb GKMW2300800
230 x1000 x 30 mm schwarz GKMS2301000
230 x 1000 x 30 mm gelb GKMG2301000
230 x 1000 x 30 mm schwarz / Kante gelb GKMW2301000
230 x 2500 x 30 mm schwarz GKMS2302500
230 x 2500 x 30 mm gelb GKMG2302500
230 x 2500 x 30 mm schwarz / Kante gelb GKMW2302500
Antirutschkantenprofile GFK Extra Stark
Abmessungen Farbe Art.-Nr.
230 x 600 x 30 mm schwarz GKXS2300600
230 x 600 x 30 mm gelb GKXG2300600
230 x 600 x 30 mm schwarz / Kante gelb GKXW2300600
230 x 800 x 30 mm schwarz GKXS2300800
230 x 800 x 30 mm gelb GKXG2300800
230 x 800 x 30 mm schwarz / Kante gelb GKXW2300800
230 x1000 x 30 mm schwarz GKXS2301000
230 x 1000 x 30 mm gelb GKXG2301000
230 x 1000 x 30 mm schwarz / Kante gelb GKXW2301000
230 x 2500 x 30 mm schwarz GKXS2302500
230 x 2500 x 30 mm gelb GKXG2302500
230 x 2500 x 30 mm schwarz / Kante gelb GKXW2302500
Abkantung  87 Grad